
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Rehjansaari sijaitsee Nuasjärvellä, noin 3,5 km päässä Petäisenniskasta. Saaressa sijaitsee vanha päärakennus 

Toivolahti ja kokoustila-rakennus, jossa yhtenäistä kokoustilaa 30-40 hengelle, valvojan mökki, vuokrattavia 

mökkejä 9 kpl joiden pinta-alat noin 24 m2 + terassi 10 m2 sekä erillisiä saunoja 3 kpl. Vuokrattavista mö-

keistä saunallisia mökkejä on 2 kpl. Saareen ei tule sähköä eikä vesijohtoa. Hirsiset vuokrattavat perhemökit 

joihin majoittuu 4-6 henkeä sekä saunat on rakennettu 1990 luvun alussa. Mökeissä on puulämmitys, kaasu-

hella ja -jääkaappi. Lisäksi alueella on useita ulkokäymälöitä ja puuvajoja. 

Saaressa on useita nuotiopaikkoja, jotka ovat olleet yleisessä vapaassa käytössä, uimarantoja 2 kpl ja venelai-

turi. Venematka Petäisenniskan venesatamasta saareen kestää noin 15 minuuttia.  

 

 

 

 
 

Pyörteen tila sijaitsee Kajaaninjoen rannalla lähellä kaupungin keskustaa. Vanhan maalaistalon kaunis piha-

piiri ja historiallinen ympäristö luovat mainiot edellytykset toiminnalle kaikkina vuodenaikoina. Pyörteen 

tilan päärakennuksessa on tupakeittiö, kamari ja wc-tilat. Takkatupaa voi käyttää ympäri vuoden, ja siinä on 

tilaa noin 40 hengen ryhmille. Pihapiirissä on latoravintola Pilike, jossa on noin 80 istumapaikkaa. Pihapii-

rissä on myös rantasauna, nuotiopaikka ja noin 20 hengen kota. Alueen pinta-ala on noin 3,11 ha. Alueelle 

tulee sähkö, vesi ja viemäri. 

 

Lisätietoa kohteesta:  www.kumppaniksi.fi/pyorre/   

 

 

 

 

 
 

Iso-Ruuhijärvi sijaitsee Kajaanista 14 kilometrin päässä Kajaani-Vuokatti -tieltä lähtevällä Ruuhijärventiellä. 

Ruuhijärvi on puhdas metsäjärvi, jossa voi kalastaa ympärivuoden. Järven pinta-ala on noin 45 hehtaaria. 

Alueella on hyvät rakennetut palvelut: kalamiestupa joka soveltuu myös kokoustilaksi, sauna, kalankäsittely-

tilat, sähköistetty asuntovaunualue sekä kodat järven länsipäässä. 

 

Lisätietoa kohteesta: www.ruuhijarvi.fi/ 
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